ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.08.2019                                                                                               №34
п. Выкатной
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной  от 29.06.2012 № 122
«Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах

местного самоуправления сельского поселения Выкатной»
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 28.12.2007 №201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Устава сельского поселения Выкатной, в целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 29.06.2012 №122 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения,  слова «( изменениями на 07 декабря 2011 года)», (с изменениями на 10 апреля 2012 года) исключить.
1.2. В положении  решения:

1.2.1. пункт 1.4 раздела 1 добавить подпунктом 3.1) следующего содержания:

«3.1) ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе;»;
1.2.2. абзац первый пункта 4.1 раздела 4 исключить;
1.2.3. В пункте 7.4 раздела 7 слова «не ранее последнего рабочего дня текущего квартала и» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельского
поселения  Выкатной                                                          Н.Г. Щепёткин